Администрация сельского поселения  Еремеевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «19» мая 2020 года № 44

Об отмене Постановления главы сельского поселения Еремеевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 19.04.2010 № 11 «Об утверждении Положения об антитерростической комиссии для участия в профилактике терроризма   и экстремизма, а также в минимизации и ликвидации последствии проявлений терроризма и экстремизма на территории  сельского поселения Еремеевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан»

               В соответствии  Федеральным законом от 18.04.2018   № 82-ФЗ « О внесении изменений в статьи 5 и 5.1 Федерального закона «О противодействии терроризму»,  Администрация сельского поселения Еремеевский сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ

       1. Отменить Постановление главы   сельского поселения Еремеевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 09.04.2010 № 11 «Об  утверждении Положения об антитерростической комиссии для участия в профилактике терроризма   и экстремизма, а также в минимизации и ликвидации последствии проявлений терроризма и экстремизма на территории  сельского поселения Еремеевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан».

      2.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Еремеевский  сельсовет
муниципального района Чишминский район
Республики Башкортостан
   Х.Ш.Исмагилов